DESPACHO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 029/2014

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE CAIXA  TIRA ENTULHO ACIMA 4M³ PARA
TRANSPORTE DE ENTULHO”.
Examinados os atos e termos do procedimento do referido Edital e seus anexos,
visando o interesse publico e verificando que o mesmo possui vícios insanáveis, o
Município de Nova Olímpia-MT, representado pelo seu prefeito, juntamente com a
Pregoeira e Equipe de Apoio, face ao exposto torna público e para o conhecimento
dos interessados e de quem mais interessar possa que a licitação supra mencionada,
fica revogada em todos os seus termos, com fundamento no art. 49 “caput” da Lei
8.666/93 e suas alterações, portanto neste ato PERMANECE REVOGADA.
Nova Olímpia-MT, 27 de Agosto de 2014.

Cristovão Masson

Prefeito Municipal

Eliete Maria da Silva

Pregoeira Oficial